
Protokoll
50. Nationales Schwimmfest

am 02.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV Waghäusel
Ausrichter: SSV Waghäusel

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 02.07.2022, 15:46:07 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Rheintalbad Waghäusel

Schwimmbadstr. 1
68753 Waghäusel

Einlass und Einschwimmen: 08:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 08:20 Uhr

Beginn: 09:00 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Durlacher SV 1906 4753   7/  9  38/  1  40/  0   78/   1
SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 5835   4/  3  15/  0   0/  0   15/   0
SG Mittelbaden 5235   3/  4  20/  0   0/  0   20/   0
SSG Bruhrain 5246  20/ 18  67/  2  68/  0  135/   2
SV Hockenheim 4800   6/ 14  21/  0  57/  0   78/   0
SVB Stutensee 4796  13/  6  29/  0  36/  1   65/   1
TSG Wiesloch 4820  22/ 13  59/  2  71/  2  130/   4
TV Bühl 1847 4828   6/  5  35/  0  18/  2   53/   2
Gesamt für den Verband   81/  72  284/  5  290/  5  574/ 10
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Abschnitt 1 - Samstag 02.07.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:20 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Volker Schölzke BSV
Schiedsrichter männlich Rüdiger Kewitz BSV
Starter weiblich Hustert Heinrich SSV Waghäusel
Starter männlich   SSV Waghäusel
Schwimmrichter 1 Ralf Stern BSV
Schwimmrichter 2 Marko Lichtenfels SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.
Sprecher 1 Sofia Winter SSV Waghäusel
Sprecher 2 Seline Avanzato SSV Waghäusel
Auswerter 1 Arnd Winter SSV Waghäusel
Protokollführer Pascal Breite SSV Waghäusel

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nicole Hock SVB Stutensee
Zielrichter 1 Kirtsen Bresch 1. Durlacher SV 1906
Zielrichter 2 Nicole Wiedemann 1. Durlacher SV 1906
Zielrichter 3 Nicole Hock SVB Stutensee

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Alexander Schmackpfeffer 1. Durlacher SV 1906
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Redecker TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 2 Christoph Pohl TSG Wiesloch
Zeitnehmer Bahn 3 Elke Schubert SVB Stutensee
Zeitnehmer Bahn 4 Detlef Klapp SVB Stutensee
Zeitnehmer Bahn 5 Thomas Reinmuth SV Hockenheim
Zeitnehmer Bahn 6 Birgit Gutsche TSG Wiesloch
Reservezeitnehmer 1 Katrin Braun TV Bühl 1847

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Horst Reisig SV Hockenheim
Wenderichter Bahn 1 Rebecca Hanel SVB Stutensee
Wenderichter Bahn 2 Natalia McGlinchey TSG Wiesloch
Wenderichter Bahn 3 Mathilde Schumann SG Mittelbaden
Wenderichter Bahn 4 Patricia Frank SSG Bruhrain WAG
Wenderichter Bahn 5 Elke Welke SV Rheinstetten
Wenderichter Bahn 6 Horst Reisig SV Hockenheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Wettkampf 11 - 8x50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 01:53,75

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 01:42,26
2. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 01:52,77
3. Alicia Frank 2012 TSG Wiesloch 01:55,10
4. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 01:56,14
5. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 01:58,69

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 01:31,40
2. Jule Tuncay 2011 SSG Bruhrain 01:49,67

nicht am Start
Leni Gretz 2011 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 01:24,40
2. Charlotte Angenendt 2009 SG Mittelbaden 01:49,79

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 01:20,72

nicht am Start
Eliana Kretschmar 2008 1. Durlacher SV 1906

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 01:29,82

nicht am Start
Anneli Friedrich 2007 SV Hockenheim
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Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Neuner 2004 SSG Bruhrain 01:21,92

Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 02:04,09

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 01:43,64
2. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 01:45,51

nicht am Start
Lucian Kretschmar 2011 1. Durlacher SV 1906

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 01:36,75
2. Ben Aisenpreis 2010 SSG Bruhrain 01:46,07

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 01:40,20

nicht am Start
Jakob Ripplinger 2009 SSG Bruhrain

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Thost 2008 1. Durlacher SV 1906 01:30,36
2. Vincent Kauer 2008 1. Durlacher SV 1906 01:38,81

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Christopher Laukart 2007 SG Mittelbaden

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 01:17,97

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 00:56,47

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:46,51
2. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 01:01,72
3. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 01:05,32
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Julia Simonova 2012 TV Bühl 1847

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain 00:41,18
2. Isabella Becker 2011 TSG Wiesloch 00:44,95
3. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 00:47,81
4. Lela Gao 2011 SVB Stutensee 01:04,18

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:37,27
2. Karla Feik 2009 TSG Wiesloch 00:39,48
3. Maya Petke 2009 SG Mittelbaden 00:44,69
4. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:48,71
5. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 00:50,26

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:36,26
2. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:40,87

nicht am Start
Eliana Kretschmar 2008 1. Durlacher SV 1906
Zoe Maurer 2008 SSG Bruhrain

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:38,21
2. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:42,60

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Hornung 2006 SVB Stutensee 00:47,62

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:32,14
2. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 00:34,36
3. Daria Vollrath 2005 SSG Bruhrain 00:46,54

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:32,69
2. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:33,15
3. Hannah Neuner 2004 SSG Bruhrain 00:36,40

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:32,14
2. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:32,69
3. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:33,15
4. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 00:34,36
5. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:36,26
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Hannah Neuner 2004 SSG Bruhrain 00:36,40
7. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:37,27
8. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:38,21
9. Karla Feik 2009 TSG Wiesloch 00:39,48
10. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:40,87
11. Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain 00:41,18
12. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:42,60
13. Maya Petke 2009 SG Mittelbaden 00:44,69
14. Isabella Becker 2011 TSG Wiesloch 00:44,95
15. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:46,51
16. Daria Vollrath 2005 SSG Bruhrain 00:46,54
17. Sophie Hornung 2006 SVB Stutensee 00:47,62
18. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 00:47,81
19. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:48,71
20. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 00:50,26
21. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 00:56,47
22. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 01:01,72
23. Lela Gao 2011 SVB Stutensee 01:04,18
24. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 01:05,32

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:56,32

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847 00:56,69

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Thost 2010 1. Durlacher SV 1906 00:39,09
2. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:39,47

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 00:34,65
2. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 00:35,84
3. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:37,22
4. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 00:39,27
5. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 00:50,84

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 00:35,24
2. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 00:35,37
3. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 00:36,88
4. Julian Delgado 2008 SV Hockenheim 00:39,00
5. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 00:42,31
6. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:43,82

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:34,51
2. Salomon Breitberg 2007 SG Mittelbaden 00:37,79
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Christopher Laukart 2007 SG Mittelbaden
Jannik Reinhard 2007 SSG Bruhrain

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:30,91
2. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:31,37
3. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:35,25

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:29,52
2. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:29,55
3. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:29,95
4. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:30,11
5. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:32,13

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Vossler 2003 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:30,28
2. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 00:31,85
3. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:32,33
4. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:32,33
5. Julian Greulich 2003 TSG Wiesloch 00:32,84
6. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:34,12

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:29,52
2. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:29,55
3. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:29,95
4. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:30,11
5. Luca Vossler 2003 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:30,28
6. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:30,91
7. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:31,37
8. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 00:31,85
9. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:32,13
10. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:32,33
11. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:32,33
12. Julian Greulich 2003 TSG Wiesloch 00:32,84
13. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:34,12
14. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:34,51
15. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 00:34,65
16. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 00:35,24
17. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:35,25
18. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 00:35,37
19. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 00:35,84
20. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 00:36,88
21. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:37,22
22. Salomon Breitberg 2007 SG Mittelbaden 00:37,79
23. Julian Delgado 2008 SV Hockenheim 00:39,00
24. Paul Thost 2010 1. Durlacher SV 1906 00:39,09
25. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 00:39,27
26. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:39,47
27. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 00:42,31
28. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:43,82
29. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 00:50,84
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:56,32
31. Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847 00:56,69

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annegret Pohl 2014 TSG Wiesloch 01:02,61
2. Tessa Treutner 2014 TSG Wiesloch 01:05,28
3. Sophia Becker 2014 TSG Wiesloch 01:05,81

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 00:52,08
2. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:53,07

nicht am Start
Csenge Sperg 2013 TSG Wiesloch

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 00:47,48
2. Alicia Frank 2012 TSG Wiesloch 00:53,08
3. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:54,29
4. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 00:54,29
5. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 00:57,09
6. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:57,81
7. Monika Nied 2012 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 01:01,88

nicht am Start
Julia Simonova 2012 TV Bühl 1847

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:41,06
2. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 00:44,16
3. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:45,73
4. Lilly Tremmel 2011 SSG Bruhrain 00:49,95

nicht am Start
Leni Gretz 2011 TV Bühl 1847

disqualifiziert
Lela Gao 2011 SVB Stutensee

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:40

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:49,22
2. Mila Sophie Winger 2010 SSG Bruhrain 00:55,65
3. Lucia Lüdtke 2010 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:58,26
4. Maike Haßmann 2010 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 01:02,81
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:39,21
2. Maya Petke 2009 SG Mittelbaden 00:45,85
3. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 00:47,04
4. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 00:51,31
5. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 00:52,35
6. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 00:56,33

nicht am Start
Sara Gierl 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:37,84
2. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:40,42
3. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 00:44,84
4. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 00:44,91

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain 00:40,11

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Herrmann 2006 1. Durlacher SV 1906 00:41,26
2. Summer Hock 2006 SVB Stutensee 00:42,61

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:37,84
2. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:39,21
3. Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain 00:40,11
4. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:40,42
5. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:41,06
6. Lana Herrmann 2006 1. Durlacher SV 1906 00:41,26
7. Summer Hock 2006 SVB Stutensee 00:42,61
8. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 00:44,16
9. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 00:44,84
10. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 00:44,91
11. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:45,73
12. Maya Petke 2009 SG Mittelbaden 00:45,85
13. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 00:47,04
14. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 00:47,48
15. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:49,22
16. Lilly Tremmel 2011 SSG Bruhrain 00:49,95
17. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 00:51,31
18. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 00:52,08
19. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 00:52,35
20. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:53,07
21. Alicia Frank 2012 TSG Wiesloch 00:53,08
22. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:54,29
23. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 00:54,29
24. Mila Sophie Winger 2010 SSG Bruhrain 00:55,65
25. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 00:56,33
26. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 00:57,09
27. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:57,81
28. Lucia Lüdtke 2010 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:58,26
29. Monika Nied 2012 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 01:01,88
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
30. Annegret Pohl 2014 TSG Wiesloch 01:02,61
31. Maike Haßmann 2010 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 01:02,81
32. Tessa Treutner 2014 TSG Wiesloch 01:05,28
33. Sophia Becker 2014 TSG Wiesloch 01:05,81

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Jung 2014 TV Bühl 1847 00:53,34

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:57,23
2. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:58,17
3. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 01:00,93

disqualifiziert
Tom Pritzkau 2013 TSG Wiesloch

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:40

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:51,37
2. Konrad Köllermeier 2012 SVB Stutensee 00:54,51

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:49,66
2. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 00:50,32
3. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 00:52,53

nicht am Start
Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847
Lucian Kretschmar 2011 1. Durlacher SV 1906

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meeno Bensel 2010 TSG Wiesloch 00:43,09
2. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 00:44,14
3. Ben Aisenpreis 2010 SSG Bruhrain 00:48,56

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Lagois 2009 1. Durlacher SV 1906 00:41,00
2. Niklas Bosse 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:44,21
3. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 00:49,86
4. Michael Christoph Walter 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:51,04

nicht am Start
Jakob Ripplinger 2009 SSG Bruhrain

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Thost 2008 1. Durlacher SV 1906 00:41,16
2. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:44,45
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:34,50
2. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 00:38,25
3. Salomon Breitberg 2007 SG Mittelbaden 00:43,92

nicht am Start
Jannik Reinhard 2007 SSG Bruhrain

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:32,75

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:32,16
2. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:32,52
3. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:33,04
4. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:35,43
5. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:37,04

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:34,59 334
2. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:38,80 236

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:32,16
2. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:32,52
3. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:32,75
4. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:33,04
5. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:34,50
6. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:34,59
7. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:35,43
8. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:37,04
9. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 00:38,25
10. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:38,80
11. Colin Lagois 2009 1. Durlacher SV 1906 00:41,00
12. Jakob Thost 2008 1. Durlacher SV 1906 00:41,16
13. Meeno Bensel 2010 TSG Wiesloch 00:43,09
14. Salomon Breitberg 2007 SG Mittelbaden 00:43,92
15. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 00:44,14
16. Niklas Bosse 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:44,21
17. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:44,45
18. Ben Aisenpreis 2010 SSG Bruhrain 00:48,56
19. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:49,66
20. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 00:49,86
21. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 00:50,32
22. Michael Christoph Walter 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:51,04
23. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:51,37
24. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 00:52,53
25. Nikita Jung 2014 TV Bühl 1847 00:53,34
26. Konrad Köllermeier 2012 SVB Stutensee 00:54,51
27. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:57,23
28. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:58,17
29. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 01:00,93
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Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 03:27,12

  100m: 01:40,90 (01:40,90) | 200m: 03:27,12 (01:46,22)
2. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 03:37,83

  100m: 01:43,30 (01:43,30) | 200m: 03:37,83 (01:54,53)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain 02:57,24

  100m: 01:27,22 (01:27,22) | 200m: 02:57,24 (01:30,02)
2. Isabella Becker 2011 TSG Wiesloch 03:01,93

  100m: 01:26,08 (01:26,08) | 200m: 03:01,93 (01:35,85)
3. Jule Tuncay 2011 SSG Bruhrain 03:32,28

  100m: 01:40,69 (01:40,69) | 200m: 03:32,28 (01:51,59)
4. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 03:37,83

  100m: 01:45,03 (01:45,03) | 200m: 03:37,83 (01:52,80)

nicht am Start
Amelie Brehmer 2011 TSG Wiesloch

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 03:01,21

  100m: 01:25,35 (01:25,35) | 200m: 03:01,21 (01:35,86)
2. Charlotte Angenendt 2009 SG Mittelbaden 03:21,73

  100m: 01:37,86 (01:37,86) | 200m: 03:21,73 (01:43,87)
3. Maya Petke 2009 SG Mittelbaden 03:44,75

  100m: 01:44,12 (01:44,12) | 200m: 03:44,75 (02:00,63)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sabrina Sauer 2008 TSG Wiesloch 03:01,21

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 03:01,21 (01:37,50)

nicht am Start
Johanna Braun 2008 SG Mittelbaden
Zoe Maurer 2008 SSG Bruhrain

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain 02:39,95

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:39,95 (01:25,86)

nicht am Start
Anneli Friedrich 2007 SV Hockenheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 02:24,12

  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:24,12 (01:16,23)
2. Lea Greulich 2005 TSG Wiesloch 02:42,06

  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:42,06 (01:25,04)
3. Daria Vollrath 2005 SSG Bruhrain 03:13,26

  100m: 01:34,43 (01:34,43) | 200m: 03:13,26 (01:38,83)
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Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Moritz Petke 2011 SG Mittelbaden

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Thost 2010 1. Durlacher SV 1906 02:43,67

  100m: 01:18,74 (01:18,74) | 200m: 02:43,67 (01:24,93)
2. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 03:09,62

  100m: 01:32,32 (01:32,32) | 200m: 03:09,62 (01:37,30)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 02:35,99

  100m: 01:17,14 (01:17,14) | 200m: 02:35,99 (01:18,85)
2. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 02:39,60

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:39,60 (01:22,48)
3. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 02:42,37

  100m: 01:18,27 (01:18,27) | 200m: 02:42,37 (01:24,10)
4. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 02:53,15

  100m: 01:23,84 (01:23,84) | 200m: 02:53,15 (01:29,31)
5. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 02:54,91

  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:54,91 (01:33,35)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 02:37,81

  100m: 01:17,09 (01:17,09) | 200m: 02:37,81 (01:20,72)
2. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 02:42,64

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:42,64 (01:24,78)
3. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 02:54,66

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:54,66 (01:29,26)
4. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 03:02,64

  100m: 01:28,54 (01:28,54) | 200m: 03:02,64 (01:34,10)
5. Vincent Kauer 2008 1. Durlacher SV 1906 03:05,12

  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:05,12 (01:36,09)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Salomon Breitberg 2007 SG Mittelbaden 03:09,03

  100m: 01:29,43 (01:29,43) | 200m: 03:09,03 (01:39,60)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 02:20,09

  100m: 01:06,16 (01:06,16) | 200m: 02:20,09 (01:13,93)
2. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 02:21,15

  100m: 01:06,79 (01:06,79) | 200m: 02:21,15 (01:14,36)
3. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 02:28,07

  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:28,07 (01:17,36)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 02:10,92

  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,92 (01:08,23)
2. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 02:20,42

  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:20,42 (01:15,42)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 02:21,10

  100m: 01:06,21 (01:06,21) | 200m: 02:21,10 (01:14,89)

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 02:07,14

nicht am Start
Csenge Sperg 2013 TSG Wiesloch

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 01:44,49
2. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 01:49,75
3. Ida Braun 2012 TV Bühl 1847 01:59,16
4. Monika Nied 2012 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 02:03,59

nicht am Start
Julia Simonova 2012 TV Bühl 1847

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 01:45,26
2. Lilly Tremmel 2011 SSG Bruhrain 01:53,19

nicht am Start
Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch
Leni Gretz 2011 TV Bühl 1847

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lucia Lüdtke 2010 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.

Die Schwimmerin hat beim letzten Zyklus vor dem Zielanschlag keinen Armzug gemacht. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32
Maike Haßmann 2010 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.

Bewegung der Beine nicht in einer waagrechten Ebene. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:27

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 01:40,85
2. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 01:45,31
3. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 01:47,16
4. Charlotte Angenendt 2009 SG Mittelbaden 01:48,90
5. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 01:56,15
6. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 02:09,28
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sara Gierl 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 01:45,44
2. Kyra Vollrath 2008 SSG Bruhrain 01:48,51
3. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 01:49,82
4. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 02:01,70

aufgegeben
Johanna Braun 2008 SG Mittelbaden

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 01:38,50
2. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 01:42,87

nicht am Start
Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Herrmann 2006 1. Durlacher SV 1906 01:45,31
2. Sophie Hornung 2006 SVB Stutensee 01:53,94

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 01:22,46
2. Sydney Hock 2005 SVB Stutensee 01:45,31

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 02:03,87
2. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 02:05,92

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 01:57,30
2. Pascal Dehoust 2012 SV Hockenheim 01:59,40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 01:54,32
2. Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847 02:01,31

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 01:38,80
2. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 01:51,14
3. Rafael Stefan Schonger 2010 TSG Wiesloch 01:52,41
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Lagois 2009 1. Durlacher SV 1906 01:46,72
2. Adrian Schuhmacher 2009 TSG Wiesloch 01:53,48
3. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 01:55,31
4. Niklas Bosse 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 01:56,45

disqualifiziert
Michael Christoph Walter 2009 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.

Der Schwimmer führte zwei komplette Tauchzüge nach dem Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 01:42,81

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 01:21,05
2. Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch 01:27,87
3. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 01:29,61

nicht am Start
Christopher Laukart 2007 SG Mittelbaden

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 01:20,52
2. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 01:22,54
3. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 01:29,77

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 01:27,15

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Winter 2002 SSG Bruhrain 01:15,03
2. Luca Vossler 2003 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 01:15,45
3. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 01:22,63
4. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 01:27,13
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Wettkampf 11 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SSG Bruhrain 04:07,32

Ben Neuner 2005 (M)
Daria Vollrath 2005 (W)
Erik Anders 2005 (M)
Kyra Vollrath 2008 (W)
Leif Bertsch 2005 (M)
Rosa Karla Kohler 2007 (W)
Nils Winter 2002 (M)
Lara Mansuroglu 2004 (W) 400m: 04:07,32 (04:07,32)

2. 1. Mannschaft Offen TSG Wiesloch 04:10,18
Julian Greulich 2003 (M)
Franca Gutsche 2008 (W)
Lucas Becker 2009 (M)
Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 (W)
Lea Greulich 2005 (W)
Anna Gutsche 2005 (W)
Ben McGlinchey 2007 (M)
Florian Seidel 2004 (M) 400m: 04:10,18 (04:10,18)

3. 1. Mannschaft 2014 1. Durlacher SV 1906 04:24,16
Julia Thost 2005 (W)
Jakob Thost 2008 (M)
Jana Schmackpfeffer 2007 (W)
Paul Thost 2010 (M)
Lana Herrmann 2006 (W)
Oliver Rupp 2006 (M)
Alisa Dittmer 2007 (W)
Keno Lagois 2006 (M) 400m: 04:24,16 (04:24,16)

4. 2. Mannschaft Offen TSG Wiesloch 04:54,60
Benjamin Seidel 2007 (M)
Niclas Fresu 2010 (M)
Hannah Lang 2009 (W)
Sophie Pritzkau 2008 (W)
Rafael Stefan Schonger 2010 (M)
Meeno Bensel 2010 (M)
Sabrina Sauer 2008 (W)
Karla Feik 2009 (W) 400m: 04:54,60 (04:54,60)

5. 2. Mannschaft Offen SSG Bruhrain 05:14,25
Keanu Zimmermann 2009 (M)
Jule Tuncay 2011 (W)
David Hickel 2011 (M)
Mariella Braun 2009 (W)
Ben Aisenpreis 2010 (M)
Lilly Tremmel 2011 (W)
Julian Schatz 2009 (W)
Mia Rogosch 2011 (W) 400m: 05:14,25 (05:14,25)

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:32,00
2. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:32,54
3. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:33,20
4. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 00:34,04
5. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:35,41
6. Karla Feik 2009 TSG Wiesloch 00:39,40
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch
Hannah Neuner 2004 SSG Bruhrain
Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:29,19
2. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:29,34
3. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:29,53
4. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:29,55
5. Luca Vossler 2003 SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 00:30,65
6. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:31,22

Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:36,50
2. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:37,27
3. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:40,51
4. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:40,92
5. Lana Herrmann 2006 1. Durlacher SV 1906 00:41,26

nicht am Start
Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain

Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:31,82
2. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:32,00
3. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:32,34
4. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:33,49
5. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:33,84
6. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:34,18

Waghäusel, den 02.07.2022
Abschnittende: 11:38 Uhr
Protokollende: 11:40 Uhr

  gez. Volker Schölzke            gez. Rüdiger Kewitz              gez. Pascal Breite      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer            
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Abschnitt 2 - Samstag 02.07.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:40 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Volker Schölzke BSV
Schiedsrichter männlich Ralf Stern BSV
Starter weiblich Thomas Keller SSV Waghäusel
Starter männlich Ferdinand Popp SSV Waghäusel
Schwimmrichter 1 Rüdiger Kewitz BSV
Schwimmrichter 2 Marko Lichtenfels SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V.
Sprecher 1 Sofia Winter SSV Waghäusel
Sprecher 2 Seline Avanzato SSV Waghäusel
Auswerter 1 Arnd Winter SSV Waghäusel
Protokollführer Pascal Breite SSV Waghäusel

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nicole Wiedemann SVB Stutensee
Zielrichter 1 Kirtsen Bresch Durlacher SV
Zielrichter 2 Nicole Hock SVB Stutensee
Zielrichter 3 Nicole Wiedemann SVB Stutensee

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Alexander Schmackpfeffer 1. Durlacher SV 1906
Zeitnehmer Bahn 1 Katrin Braun TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 2 Nadja Thelea-Schubert TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 3 Elke Schubert SVB Stutensee
Zeitnehmer Bahn 4 Aileen Ketzler SVB Stutensee
Zeitnehmer Bahn 5 Tanja Matz TSG Wiesloch
Zeitnehmer Bahn 6 Rebecca Hanel SVB Stutensee

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Horst Reisig SV Hockenheim
Wenderichter Bahn 1 Thomas Reimuth SV Hockenheim
Wenderichter Bahn 2 Mathilde Schumann SG Mittelbaden
Wenderichter Bahn 3 Holger Mengesdorf TSG Wiesloch
Wenderichter Bahn 4 Christoph Pohl TSG Wiesloch
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 21 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 26 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 29 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2011 TSG Wiesloch 02:35,59

Isabella Becker 2011
Anna Kuhfuss 2011
Helene Pohl 2012
Johanna Bender 2011 200m: 02:35,59 (02:35,59)

2. 1. Mannschaft 2011 SVB Stutensee 02:52,90
Liana Ruks 2012
Lela Gao 2011
Karolina Ruks 2013
Laura Weisser 2011 200m: 02:52,90 (02:52,90)

3. 2. Mannschaft 2011 TSG Wiesloch 03:16,20
Alicia Frank 2012
Sina Zimmermann 2011
Annegret Pohl 2014
Friederike Beurer 2011 200m: 03:16,20 (03:16,20)

nicht am Start
1. Mannschaft 2011 TV Bühl 1847

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2011 TV Bühl 1847 02:51,14

Bennet Johann Redeker 2011
Timo Braun 2012
Nikita Jung 2014
Paul Richter 2011 200m: 02:51,14 (02:51,14)

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 01:13,80
2. Daria Vollrath 2005 SSG Bruhrain 01:53,09

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 01:17,44

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Thost 2010 1. Durlacher SV 1906 01:30,73

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 01:25,88
2. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 01:26,53
3. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 01:36,78

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 01:27,73
2. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 01:28,10
3. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 01:31,45

disqualifiziert
Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain

Der Schwimmer führte mehrere Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 01:07,40

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Greulich 2003 TSG Wiesloch 01:13,79

Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annegret Pohl 2014 TSG Wiesloch 01:05,09

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilianne Suhr 2013 SVB Stutensee 00:53,07
2. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:59,07
3. Vanessa Bender 2013 TSG Wiesloch 01:14,90

nicht am Start
Csenge Sperg 2013 TSG Wiesloch
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 00:48,63
2. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:50,80
3. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:57,62
4. Lina Bierlein 2012 SV Hockenheim 00:57,84

nicht am Start
Helena Kiefert 2012 SVB Stutensee
Julia Simonova 2012 TV Bühl 1847

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 00:47,08
2. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:48,63
3. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:49,97
4. Lela Gao 2011 SVB Stutensee 00:54,00

nicht am Start
Leni Gretz 2011 TV Bühl 1847

disqualifiziert
Jule Tuncay 2011 SSG Bruhrain

Die Schwimmerin hat nach dem Start die Arme beim zweiten Armzug über die Hüfte hinaus nach hinten
geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:21

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christin Geißler 2010 SVB Stutensee 00:53,01
2. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:55,40
3. Mila Sophie Winger 2010 SSG Bruhrain 00:59,39

nicht am Start
Benthe Liefke Werner 2010 SV Hockenheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 00:47,08
2. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:47,86
3. Karla Feik 2009 TSG Wiesloch 00:48,15
4. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 00:56,07
5. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 00:58,31

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 00:47,81
2. Kyra Vollrath 2008 SSG Bruhrain 00:49,87
3. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 00:55,12

nicht am Start
Eliana Kretschmar 2008 1. Durlacher SV 1906

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:44,06
2. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:45,65
3. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:48,02
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 00:43,70
2. Lana Herrmann 2006 1. Durlacher SV 1906 00:48,92

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 00:38,54
2. Sydney Hock 2005 SVB Stutensee 00:48,30

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:38,51 444
2. Nele Baumann 2001 SV Hockenheim 00:44,32 291

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:38,51
2. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 00:38,54
3. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 00:43,70
4. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:44,06
5. Nele Baumann 2001 SV Hockenheim 00:44,32
6. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:45,65
7. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 00:47,08
7. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 00:47,08
9. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 00:47,81
10. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:47,86
11. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:48,02
12. Karla Feik 2009 TSG Wiesloch 00:48,15
13. Sydney Hock 2005 SVB Stutensee 00:48,30
14. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 00:48,63
14. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:48,63
16. Lana Herrmann 2006 1. Durlacher SV 1906 00:48,92
17. Kyra Vollrath 2008 SSG Bruhrain 00:49,87
18. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:49,97
19. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:50,80
20. Christin Geißler 2010 SVB Stutensee 00:53,01
21. Lilianne Suhr 2013 SVB Stutensee 00:53,07
22. Lela Gao 2011 SVB Stutensee 00:54,00
23. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 00:55,12
24. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:55,40
25. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 00:56,07
26. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:57,62
27. Lina Bierlein 2012 SV Hockenheim 00:57,84
28. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 00:58,31
29. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:59,07
30. Mila Sophie Winger 2010 SSG Bruhrain 00:59,39
31. Annegret Pohl 2014 TSG Wiesloch 01:05,09
32. Vanessa Bender 2013 TSG Wiesloch 01:14,90

Wettkampf 21 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Jung 2014 TV Bühl 1847 00:56,49 96
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:55,20 103
2. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:59,89 81
3. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 01:05,74 61

disqualifiziert
Tom Pritzkau 2013 TSG Wiesloch

Der Schwimmer hat nach dem Start mit einem Kraularmzug begonnen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:32

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:54,08 110
2. Pascal Dehoust 2012 SV Hockenheim 00:54,60 107
3. Konrad Köllermeier 2012 SVB Stutensee 00:55,63 101

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:50,71 134
2. Edgar Reidick 2011 SV Hockenheim 00:55,72 101
3. Til Birkenmaier 2011 SV Hockenheim 00:55,97 99
4. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 01:01,26 76

disqualifiziert
Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847

Die Beinbewegung wurde nicht in einer waagrechten Ebene ausgeführt. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33
Paul Schmidt 2011 SV Hockenheim

Der Schwimmer hat nach dem Start mit einem Kraularmzug begonnen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:43,92 206
2. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:49,63 142
3. Rafael Stefan Schonger 2010 TSG Wiesloch 00:50,70 134

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 00:47,39 164
2. Adrian Schuhmacher 2009 TSG Wiesloch 00:52,83 118
3. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 00:55,90 100

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:44,24 201

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch 00:37,63 327
2. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:37,73 325
3. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 00:40,31 266
4. David Burik 2007 SV Hockenheim 00:53,91 111
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 00:35,69 384
2. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 00:36,56 357
3. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:39,16 290

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:37,85 322

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:35,95 376
2. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:36,54 358
3. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:38,04 317
4. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 00:39,02 294

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 00:35,69
2. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:35,95
3. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:36,54
4. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 00:36,56
5. Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch 00:37,63
6. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:37,73
7. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:37,85
8. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:38,04
9. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 00:39,02
10. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:39,16
11. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 00:40,31
12. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:43,92
13. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:44,24
14. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 00:47,39
15. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:49,63
16. Rafael Stefan Schonger 2010 TSG Wiesloch 00:50,70
17. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:50,71
18. Adrian Schuhmacher 2009 TSG Wiesloch 00:52,83
19. David Burik 2007 SV Hockenheim 00:53,91
20. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:54,08
21. Pascal Dehoust 2012 SV Hockenheim 00:54,60
22. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:55,20
23. Konrad Köllermeier 2012 SVB Stutensee 00:55,63
24. Edgar Reidick 2011 SV Hockenheim 00:55,72
25. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 00:55,90
26. Til Birkenmaier 2011 SV Hockenheim 00:55,97
27. Nikita Jung 2014 TV Bühl 1847 00:56,49
28. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:59,89
29. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 01:01,26
30. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 01:05,74

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Becker 2014 TSG Wiesloch 00:55,20
2. Annegret Pohl 2014 TSG Wiesloch 00:56,27
3. Tessa Treutner 2014 TSG Wiesloch 00:58,96
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 00:46,53
2. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:47,43
3. Lilianne Suhr 2013 SVB Stutensee 00:50,44
4. Vanessa Bender 2013 TSG Wiesloch 00:58,15

nicht am Start
Csenge Sperg 2013 TSG Wiesloch

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 00:39,34
2. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 00:43,75
3. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:45,02
4. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:47,07
5. Alicia Frank 2012 TSG Wiesloch 00:48,72
6. Lina Bierlein 2012 SV Hockenheim 00:53,92

nicht am Start
Helena Kiefert 2012 SVB Stutensee
Julia Simonova 2012 TV Bühl 1847

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:36,56
2. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 00:37,58
3. Isabella Becker 2011 TSG Wiesloch 00:37,83
4. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:39,34
5. Lela Gao 2011 SVB Stutensee 00:43,37
6. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 00:43,75

nicht am Start
Amelie Brehmer 2011 TSG Wiesloch
Leni Gretz 2011 TV Bühl 1847
Lilly Tremmel 2011 SSG Bruhrain

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:39,24
2. Mila Sophie Winger 2010 SSG Bruhrain 00:41,89
3. Christin Geißler 2010 SVB Stutensee 00:43,28

nicht am Start
Benthe Liefke Werner 2010 SV Hockenheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 00:35,86
2. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 00:39,24
3. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:39,35
4. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 00:43,28
5. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 00:49,00
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:34,16
2. Sabrina Sauer 2008 TSG Wiesloch 00:36,09
3. Kyra Vollrath 2008 SSG Bruhrain 00:38,47
4. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 00:40,38
5. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 00:41,68

nicht am Start
Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain 00:32,03
2. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:33,23
3. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:36,70

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 00:33,71
2. Summer Hock 2006 SVB Stutensee 00:35,39
3. Sophie Hornung 2006 SVB Stutensee 00:37,25

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:30,47
2. Lea Greulich 2005 TSG Wiesloch 00:34,02
3. Sydney Hock 2005 SVB Stutensee 00:35,60

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:30,90 449
2. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:31,65 418
3. Nele Baumann 2001 SV Hockenheim 00:37,15 258

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:30,47
2. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:30,90
3. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:31,65
4. Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain 00:32,03
5. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:33,23
6. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 00:33,71
7. Lea Greulich 2005 TSG Wiesloch 00:34,02
8. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:34,16
9. Summer Hock 2006 SVB Stutensee 00:35,39
10. Sydney Hock 2005 SVB Stutensee 00:35,60
11. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 00:35,86
12. Sabrina Sauer 2008 TSG Wiesloch 00:36,09
13. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 00:36,56
14. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:36,70
15. Nele Baumann 2001 SV Hockenheim 00:37,15
16. Sophie Hornung 2006 SVB Stutensee 00:37,25
17. Laura Weisser 2011 SVB Stutensee 00:37,58
18. Isabella Becker 2011 TSG Wiesloch 00:37,83
19. Kyra Vollrath 2008 SSG Bruhrain 00:38,47
20. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:39,24
21. Annelaine Suhr 2009 SVB Stutensee 00:39,24
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:39,34
23. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 00:39,34
24. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:39,35
25. Sophie Pritzkau 2008 TSG Wiesloch 00:40,38
26. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 00:41,68
27. Mila Sophie Winger 2010 SSG Bruhrain 00:41,89
28. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 00:43,28
29. Christin Geißler 2010 SVB Stutensee 00:43,28
30. Lela Gao 2011 SVB Stutensee 00:43,37
31. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 00:43,75
32. Helene Pohl 2012 TSG Wiesloch 00:43,75
33. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:45,02
34. Elissa Amela Hensel 2013 TV Bühl 1847 00:46,53
35. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:47,07
36. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:47,43
37. Alicia Frank 2012 TSG Wiesloch 00:48,72
38. Marie Angelina Meinhardt 2009 SSG Bruhrain 00:49,00
39. Lilianne Suhr 2013 SVB Stutensee 00:50,44
40. Lina Bierlein 2012 SV Hockenheim 00:53,92
41. Sophia Becker 2014 TSG Wiesloch 00:55,20
42. Annegret Pohl 2014 TSG Wiesloch 00:56,27
43. Vanessa Bender 2013 TSG Wiesloch 00:58,15
44. Tessa Treutner 2014 TSG Wiesloch 00:58,96

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Jung 2014 TV Bühl 1847 00:44,40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:48,90
2. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:49,48
3. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 00:51,10
4. Tom Pritzkau 2013 TSG Wiesloch 01:02,30

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Dehoust 2012 SV Hockenheim 00:40,79
2. Carl Ole Kniese 2012 SV Hockenheim 00:43,98
3. Konrad Köllermeier 2012 SVB Stutensee 00:45,98
4. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:48,05

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 00:38,68
2. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:39,18
3. Benjamin Klee 2011 SV Hockenheim 00:41,98
4. Til Birkenmaier 2011 SV Hockenheim 00:43,70
5. Paul Schmidt 2011 SV Hockenheim 00:44,56
6. Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847 00:45,03
7. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 00:45,38
8. Edgar Reidick 2011 SV Hockenheim 00:49,88

nicht am Start
Lucian Kretschmar 2011 1. Durlacher SV 1906
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meeno Bensel 2010 TSG Wiesloch 00:34,61
2. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 00:36,53
3. Ben Aisenpreis 2010 SSG Bruhrain 00:38,58
4. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:38,86
5. Rafael Stefan Schonger 2010 TSG Wiesloch 00:40,85

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:32,30
2. Colin Lagois 2009 1. Durlacher SV 1906 00:35,67
3. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 00:37,91
4. Adrian Schuhmacher 2009 TSG Wiesloch 00:46,21

nicht am Start
Jakob Ripplinger 2009 SSG Bruhrain

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Delgado 2008 SV Hockenheim 00:33,46
2. Jakob Thost 2008 1. Durlacher SV 1906 00:35,27
3. Vincent Kauer 2008 1. Durlacher SV 1906 00:36,27

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:29,51
2. Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch 00:31,51
3. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 00:31,85
4. David Burik 2007 SV Hockenheim 00:37,42

nicht am Start
Jannik Reinhard 2007 SSG Bruhrain

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:27,40
2. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:28,33
3. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 00:30,05
4. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:31,96

nicht am Start
Janis Greulich 2006 TSG Wiesloch

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:27,34
2. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:27,40
3. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:27,46
4. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:28,50

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:27,74 428
2. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:28,02 415
3. Florian Seidel 2004 TSG Wiesloch 00:28,23 406
4. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:29,43 358
5. Julian Greulich 2003 TSG Wiesloch 00:30,05 336
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:27,34
2. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:27,40
2. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:27,40
4. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:27,46
5. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:27,74
6. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:28,02
7. Florian Seidel 2004 TSG Wiesloch 00:28,23
8. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:28,33
9. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:28,50
10. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:29,43
11. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:29,51
12. Julian Greulich 2003 TSG Wiesloch 00:30,05
13. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 00:30,05
14. Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch 00:31,51
15. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 00:31,85
16. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:31,96
17. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:32,30
18. Julian Delgado 2008 SV Hockenheim 00:33,46
19. Meeno Bensel 2010 TSG Wiesloch 00:34,61
20. Jakob Thost 2008 1. Durlacher SV 1906 00:35,27
21. Colin Lagois 2009 1. Durlacher SV 1906 00:35,67
22. Vincent Kauer 2008 1. Durlacher SV 1906 00:36,27
23. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 00:36,53
24. David Burik 2007 SV Hockenheim 00:37,42
25. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 00:37,91
26. Ben Aisenpreis 2010 SSG Bruhrain 00:38,58
27. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 00:38,68
28. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:38,86
29. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:39,18
30. Pascal Dehoust 2012 SV Hockenheim 00:40,79
31. Rafael Stefan Schonger 2010 TSG Wiesloch 00:40,85
32. Benjamin Klee 2011 SV Hockenheim 00:41,98
33. Til Birkenmaier 2011 SV Hockenheim 00:43,70
34. Carl Ole Kniese 2012 SV Hockenheim 00:43,98
35. Nikita Jung 2014 TV Bühl 1847 00:44,40
36. Paul Schmidt 2011 SV Hockenheim 00:44,56
37. Bennet Johann Redeker 2011 TV Bühl 1847 00:45,03
38. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 00:45,38
39. Konrad Köllermeier 2012 SVB Stutensee 00:45,98
40. Adrian Schuhmacher 2009 TSG Wiesloch 00:46,21
41. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:48,05
42. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:48,90
43. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:49,48
44. Edgar Reidick 2011 SV Hockenheim 00:49,88
45. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 00:51,10
46. Tom Pritzkau 2013 TSG Wiesloch 01:02,30

Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain 03:17,30
2. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 03:47,92

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 03:13,78
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Zoe Maurer 2008 SSG Bruhrain

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 02:48,20

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 02:52,43

Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Thost 2010 1. Durlacher SV 1906 03:10,02

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 03:05,12
2. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 03:08,47
3. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 03:17,19

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 03:02,22
2. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 03:03,51
3. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 03:08,39
4. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 03:24,00
5. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 03:24,55

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jannik Reinhard 2007 SSG Bruhrain

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 02:45,30
2. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 02:45,55

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 02:52,41

Wettkampf 26 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Csenge Sperg 2013 TSG Wiesloch
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alicia Frank 2012 TSG Wiesloch 01:50,25
2. Ellie Wang 2012 TSG Wiesloch 02:28,80

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Becker 2011 TSG Wiesloch 01:24,81
2. Johanna Bender 2011 TSG Wiesloch 01:27,02
3. Jule Tuncay 2011 SSG Bruhrain 01:30,34
4. Sina Zimmermann 2011 TSG Wiesloch 01:58,06

nicht am Start
Amelie Brehmer 2011 TSG Wiesloch
Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch
Lilly Tremmel 2011 SSG Bruhrain
Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karla Feik 2009 TSG Wiesloch 01:18,42
2. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 01:23,04
3. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 01:36,17
4. Mariella Braun 2009 SSG Bruhrain 01:37,36

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sabrina Sauer 2008 TSG Wiesloch 01:22,70
2. Carolin Pahling 2008 SSG Bruhrain 01:33,47

nicht am Start
Eliana Kretschmar 2008 1. Durlacher SV 1906
Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch
Zoe Maurer 2008 SSG Bruhrain

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 01:11,84
2. Jana Schmackpfeffer 2007 1. Durlacher SV 1906 01:16,30
3. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 01:24,30

nicht am Start
Anneli Friedrich 2007 SV Hockenheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 01:19,01
2. Sophie Hornung 2006 SVB Stutensee 01:25,04

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 01:10,33
2. Daria Vollrath 2005 SSG Bruhrain 01:21,34

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Baumann 2001 SV Hockenheim 01:22,43
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim

Wettkampf 27 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Dehoust 2012 SV Hockenheim 01:40,79
2. Carl Ole Kniese 2012 SV Hockenheim 01:42,86

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 01:32,16
2. Til Birkenmaier 2011 SV Hockenheim 01:47,62

nicht am Start
Lucian Kretschmar 2011 1. Durlacher SV 1906

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 01:18,19
2. Meeno Bensel 2010 TSG Wiesloch 01:24,01
3. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 01:26,54
4. Ben Aisenpreis 2010 SSG Bruhrain 01:28,58
5. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 01:33,28

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 01:13,01
2. Colin Lagois 2009 1. Durlacher SV 1906 01:18,23
3. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 01:18,57
4. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 01:31,10
5. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 01:38,49

nicht am Start
Jakob Ripplinger 2009 SSG Bruhrain

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Thost 2008 1. Durlacher SV 1906 01:18,85
2. Vincent Kauer 2008 1. Durlacher SV 1906 01:23,46

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Kling 2007 SV Hockenheim 01:14,19

nicht am Start
Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 01:02,12
2. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 01:05,38
3. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 01:08,25
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Janis Greulich 2006 TSG Wiesloch

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 01:01,39
2. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 01:09,80

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Winter 2002 SSG Bruhrain 00:59,88
2. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 01:05,38
3. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 01:10,50

Wettkampf 28 - 50m Brust weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:37,81
2. Anna Gutsche 2005 TSG Wiesloch 00:38,48
3. Emma Friedrich 2007 1. Durlacher SV 1906 00:43,30
4. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:45,21
5. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 00:45,27
6. Nele Baumann 2001 SV Hockenheim 00:45,46

Wettkampf 29 - 50m Brust männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:36,35
1. Nils Rogosch 2006 SSG Bruhrain 00:36,35
3. Oliver Rupp 2006 1. Durlacher SV 1906 00:36,71
4. Ben McGlinchey 2007 TSG Wiesloch 00:36,87
5. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:36,91
6. Benjamin Seidel 2007 TSG Wiesloch 00:38,28

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ramona Brenner 1993 SV Hockenheim 00:29,94
2. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:30,11
3. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:30,38
4. Rosa Karla Kohler 2007 SSG Bruhrain 00:31,16
5. Alisa Dittmer 2007 1. Durlacher SV 1906 00:33,35
6. Lotte Hartmann 2006 SV Hockenheim 00:35,12

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:26,75
2. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:26,98
3. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:27,49
4. Nils Schmitt 2000 SV Hockenheim 00:28,28
5. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:28,28
6. Fabio Arcangeli 2004 SV Hockenheim 00:28,29
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Waghäusel, den 02.07.2022
Abschnittende: 15:00 Uhr
Protokollende: 15:21 Uhr

  gez. Volker Schölzke            gez. Ralf Stern                       gez. Pascal Breite      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer            


